
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
91 
48 
33 
17 
27 
14 
11 
28 

Name 
LEONARDO DE SOUZA 
RENAN PIETROWSKI 
ALEX S. MORAES 
IKE ZORNING 
LUIZ ABBADE 
FELIPE SIMONINI 
WILLIAN DA SILVA 
ROBERTO DAL PONT 

Class 
F3 
RENAULT 
PREMIUM 
RENAULT 
RENAULT 
RENAULT 
PREMIUM 
RENAULT 

Laps 
8 
1 
6 
1 
2 

Best Tm 
1:35.788 
1:53.074 
1:53.598 
2:05.177 
2:20.290 

Diff 

17.286 
17.810 
29.389 
44.502 

Gap 

17.286 
0.524 

11.579 
15.113 

In Lap 
8 
1 
4 
1 
1 
0 
0 
0 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Formula 

Tomada de Tempo - Formula 

Qualifying (15:00 Time) started at 15:42:46 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

21/03/2015 15:40 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

1a Etapa Metropolitano Curitiba
1a Etapa Copa Classic 


